Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15 имени А.З. Потапова

ст. Лысогорской»

ПРИКАЗ

30  августа     2019  г.                                                                                №   246
Об  утверждении  планов  МБОУ СОШ № 15 им. А.З. Потапова  ст. Лысогорской
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Уставом  МБОУ СОШ № 15 им. А.З. Потапова  ст. Лысогорской
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по организации учебного книгообеспечения в 2019-2020 уч. году (приложение 1)
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе довести до сведения всех участников образовательного процесса содержание плана.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                    Директор                                      Н.Н.Ярикова
Приложение 1

План

мероприятий по обеспечению учебниками

обучающихся МБОУ СОШ №15 ст. Лысогорской

всех категорий, в первую очередь,

льготной категории.

1. Подобрать    документы по учебной  программе на основании макета комплекта документов.

2. Подготовить списки детей из социально-незащищенных слоев населения по категориям.

3. Провести консультацию, беседу, проинформировать учащихся о новых поступлениях.

4. Просмотреть и отобрать формуляры учащихся, не возвративших учебники в срок.

5. Подобрать учебники по классам. Сверить книжные формуляры  с названиями учебников, инвентарными номерами.

6. Выдавать учебники, согласно графику, который имеется в школьной библиотеке.